360 a.

lacobus Innocenti III PP. consobrinus, miliiiao poniificiae praefeclus, de Aposto-

lica Sede optime nienìus, 266 b. Caslriim Nimphae obtinel, ibid.

lanuenses de Romana Ecclesia oplime melili, 319 a, S95 b. Et erga Religionis

propagalione S96 a. Privilegia eis ab Innocenlio IV PP. concessa conlirman-

tur, ibid. Eos inter et Pisanos conditiones pacis inilae sub Houoiio III PP.
,

333 b.

lanuensi civitali medietas insulae Corsicae conceditur, 320 a.

Liiiiiensibus arcbiepiscopis legatio transmarina committitur, 519 b. Pallium eis

conceditur, 320 a.

lanuensi Ecclesiae archiep. dignitas confirmatur, 319 a. Ecclesiae Corsicanae ei

subieclae, ibid. Datur ei monasterium in insula Gallinaria, ibid. b. Nonnulla

privilegia concedunlur, 520 a.

lerusalem a Saladino capta, SO a. Preces publicae, sacrumqne bellum indictum prò

eius recuperaiione, 51 6, 88 6, 532 a. Indnigentiae auxilium ad hoc praesian-

tibus, 223 6, 276 a, 503 6. Crucesigiiatis data privilegia, 502 a, 503 6.

lesu Christi Militiae Parmen. orde approbalur, 486 a.

Imperium Rom. Germanicum sub Sedis Apostolicae speciali cura, 169 a. Eius

provisi© principaliter Sedem eanidem contingit, 178 6.

Indulgentiae et privilegia omnia revocantur quibuscumqiie singulanbus personis

ecclesiaslicis vel saecularibus, quibus concedebatur, quod interdici, vel excom-

raunicari non possent, nec lerrae eoruiii ecclesiastico iuterdicto supponi, 763 b.

Infernus, 583 a.

Innocentius HI PP. CLXXVI eligitur, 11 2 6 et seq. De legitima sui electione scribit et ut

fausta, reipublicaeque salutaris existat, omnes Deum orare iubel , 113 a

et seq. Antea canonicns basilicae S. Petri de Urbe, 124 a. Quam habuerit

de imperio solliciludinem, 178 b.

Innocentius IV Papa clxxx eligitur, 502 a. Litlerae de sua in Ponlificem electione,

ihid. et seq. Qn^m curam liabuerit de regno Siciliae, 559 a.

Inquisitionis officiaies, 553 a. A quibus eligendi, 611 a. luramenlum ab eis emittea-

dum, 554 a. Ad nullum aliud officium compellendi quod istud impediat, ibid. b.

Qualiter si deliquerint puniendi, o35 a. Quaecunique fecerint rata habenda,

612 a. Indulgentiae eis concessae, 668 b. Sunt defendendi, 505 a. Fides eis

adhibenda, 554 a. Praestandum auxilium, 555 a. Sumptus eis suppedilundi ex

raulctis haerelicorum, 562 a. Possunt inlerprelari statuta ecclesiastica contra

haereticos edita, 583 a el seq. Contra eosdem procedere, ac eorum fautori's
,

584 a. Nt'c non contra praedicatores quaestuarios, 585 a. Faculias daiur eis

absolvendi a censuris ecclesiaslicis confralres socielalis Crucesignatorum, ibid. b.

Privilegia eisdem concessa, 590 a et seq. Facultas datur eis procedendi, etiana

irrequisilis dioecesanis, contra haereticos iudicialiter confessos et obstinatos,

646 6. Eis sunt expensae ininislrandae per episcopos, de pecunia ex mulctis

provenienti, 666 6. Illis favere debent praelati ecclesiastici, rectores saecu-

iares et alii in ncgolio fidei exequendo, 667 b. Indulgentiae illis, eorumque

notariis et sociis conceduntur, 668 b. Facultas datur cogpndi qiioscumque

magislratus el officiaies ad exequendum eorum sententias, 669 a; omnesque

ad tradendum scripturas et instrumenta ad Inquisilionem spectantia ,

Bull. Rom. Voi. III. 103
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ibid. b. Daliir eis facullas absolvendi redeiinles ad fidem, 670 a; convo-

candi cleium ol popiiliim adversus liaerelicos, ibid. Ipsi, eorumquc socii de

salvo condiiolu providendi a praelalis ecclesiaslicis, ibid. b. Bona liaerelico-

rum confiscala vendere debenl, et pielium ad opus S. Romanae Ecclesiae

conservare, 672 a. Procedere possnnt in causis fidei conlra quosciimque

elianti exemplos, et eligere nolarios eliam regiilares, qui in saeculo notarii

fuerunt, ibid. b. Non tenenlur obedire praelalis suorum ordinum in negotiis

concernenlibns officium S. Inquisitionis, 673 6. Eorum auctorilas circa proces-

sum et examen Icslium, observantiamque legum editarum conlra haerelicos,

et punilionem Praedicniorum qnaesluantinui et aliorum ipsis inquisitori-

bus inobedienlium, 687 6. Ipsi et eorum notarii a quocunique officiali

Sedis Aposl. delegalo non possunl excommunicari, suspendi, interdici absque

eiusdem Sedis speciali licentia, 694 a. Ipsi el eorum socii ordinis fmtrum

Praedicalorum mutuo se possunl ab excommuuicatione nbsolvere. irreguluri-

latibus dispensare aquibus per priores eiusdem ordinis absolvi possent, i6i(Z. b.

Describi faciant in slalulis civitalum leges edilas ab Innocenlio IV conlra

baerelicos el ad id cosanl mamslratus saecularcs, 765 a. Conlra clirisiianos

procedere debent iudaizaiiles, el centra indaeos, qui ad suos ritus chrislia-

nos traliunl , 785 b.

Interamnensi Ecclesiae episcopalis dignitas resliluilur, 537 b. Donaiio quaedam a po-

polo eidem Ecclesiae facla confirmalur, 548 a.

Ioannes abbas monasterii S. Malthaei de Castello, ordinis Cassinensis. V. Mat-

lliaei (S.) de Castello, eie.

Ioannes Angliae rex |)acem inil cum ecclesiaslicis sui regni, 284 6. Regnum subiicit